
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

10 листопада 2023 року № 200

Про заходи щодо утримання проїзної
частини вулиць і доріг комунальної
власності територіальної громади

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 31, статтею 52 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою організації заходів
щодо утримання проїзної частини вулиць і доріг комунальної власності
територіальної громади, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Призначити відповідальним за стан проїзної частини вулиць і доріг
комунальної власності Гребінківської міської територіальної громади
Гребінківський комбінат комунальних підприємств в особі начальника –
Бунька Олексія Миколайовича.

2. Буньку О.М. розробити та подати на розгляд виконавчого комітету
Гребінківської міської ради заходи щодо належного утримання вулиць і
доріг комунальної власності Гребінківської міської територіальної
громади.

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО


